
ZARZĄDZENIE NR 28.2023 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia 9 czerwca 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Młodzieszyn, w zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 9 czerwca 2023r. (piątek)dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy Młodzieszyn, w zamian za święto  przypadające w sobotę w dniu 11 listopada 2023 r. W tym dniu 
Urząd Gminy Młodzieszyn będzie nieczynny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Młodzieszyn, na stronie internetowej urzędu gminy: www.mlodzieszyn.pl   i www.bip.mlodzieszyn.pl 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228C60C-5E73-4568-B93D-8B8E891BD171. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28.2023 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-05-29T17:24:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




